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§ 18 
Stadsdelsdirektörens information   
 
Stadsdelsdirektör Anders Carstorp informerade om följande:  
 
Nollvisionen för undernäring hos äldre 
Sex av tio över personer 65 år är undernärda eller i riskzonen. De flesta som är 
undernärda bor själva med eller utan hemtjänst. Undernäring innebär ett 
personligt lidande för väldigt många människor och kostar samhället tiotals 
miljarder kr varje år.  
 
För att arbeta mot detta har förvaltningen gått med i projektet Nollvision för 
undernäring för att ta fram en nationell nollvision för undernäring hos äldre. 
Projektet är ett samarbete mellan SDF Enskede-Årsta-Vantör, Kävlinge 
kommun, Livsmedelsakademin, Vinnova och ett antal offentliga och privata 
aktörer.  
 
Invigning av Glavsfjorden 
Den nya förskolan Glavsfjorden på Rämensvägen i Årsta är igång. Förskolan har 
idag nästan 100 barn inskrivna och är en 6-avdelningsförskola. Invigning är 
planerad till torsdag den 16 april kl. 14-16.  
 
Sommarjobbsplatser 
Den som är född 2004, 2003, 2002 och 2001 och folkbokförd i Stockholms stad 
kan ansöka om sommarjobb i staden. Tips och svar på frågor finns bl.a. på 
facebook: feriejobb i Stockholm. Ansökningstid 12 februari - 4 mars.  
 
ABC-träffar 
Stadsdelsförvaltningen fortsätter anordna ABC-föräldraträffar som riktar sig till 
alla föräldrar som har barn 3-12 år. Föräldrakursen består av fyra träffar som är 
2,5 timmar långa och utgår från olika teman. De kan bland annat handla om hur 
du kan stärka ditt barns självkänsla, främja relationer i familjen och hantera svåra 
situationer. Det finns några platser kvar i vårterminens grupper: 
 
Coronaviruset 
Stockholms stad följer naturligtvis händelseutvecklingen gällande coronaviruset. 
 
Bedömningen i nuläget är att stadens verksamheter inte behöver vidta några 
särskilda åtgärder, med anledning av coronaviruset.  
 
Stockholms stad följer tillsammans med andra aktörer i regionen 
händelseutvecklingen gällande smittan. 
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På krisinformation.se finns de ansvariga myndigheternas information om 
coronaviruset. 
 
Folkhälsomyndigheten har sammanställt frågor och svar gällande exempelvis 
symptom på smitta och hur viruset smittar. Folkhälsomyndigheten följer 
händelseutvecklingen kontinuerligt och bedömer risken som mycket låg för att 
smittan ska spridas i Sverige.  
 
Se även Region Stockholms information om beredskapen i Stockholmsområdet. 
 
Medarbetarenkäten 2020 
Den 28 januari skickades medarbetarenkäten ut till stadens anställda. Svaren är 
viktiga så att vi tillsammans kan jobba för att bli en ännu bättre arbetsplats med 
en god arbetsmiljö.  
 
Nämnden tackade för informationen. 
 


